
Bättre miljö – Inkapsling av farliga färger med ES-metoden – Hållbar utveckling ! 
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Inkapsling 

inplastning  

  

Inkapsling/ inplastning: effektivitet med sunt förnuft och klart behov vid nederbörd. 
För bästa effekt, styr färgborttagningen, inplastning med statiskt laddad tunn plastfolie. Beteckning: 3M, Pre-Taped 
Masking Film, Scotch blue Painters Tape, 2090FRS-M resp. L (Alcrobutik), eller från Tesa, Tesa Easy Cover 
Premium eller Universal (Bauhaus) , alt. Stokvis 55033 el. 270020 (Jula) eller likvärdig elektriskt laddad tunn. 
 
1) plastfolie utanpå. Plastfolien hänger nu inunder takfoten. Den suger fast mot medlet för bättre vätning och 
som väderskydd och för mindre eventuell lukt. 
Efter applicering utanpå yta med pensel (använd den som spackelspade), ej in i ytan, i två steg, mao 2ggr ( 
väntetid emellan 10-30 minuter emellan så ytan blir klibbig, beroende av temp +20-+10*C )/  
2) flödig stöppling med stor pensel, borste eller långhårig roller.  gör du inplastning med statiskt laddad 
plastfolie för maximal effekt/vätning och miljö på t.ex. träfasader och stukaturer. 
3)Hantera folien försiktigt när Du drar ned den, 2 personer, använd gärna tapetborste för att förhindra att 
den sätter sig innan hela, längd ca 270 cm sätter sig själv. 
 
 

              
 
Inplastning på stående ytor med plastfolien som är självhäftande och fäster på ES medlet. Du får icke trycka in 
folien i färgborttagningsmedlet! Blir då för tunt.  
4)Om ändå stora luftblåsor uppstår, punktera med nål, dra gräns vid 50 cm. 
Om alltför kallt, gör så här: värmare, och efter verkningstiden dag 2 applicerar du ytterligare 
färgborttagningsmedel utanpå det befintliga och låt verka till dag 3-4 eller längre. 
Under vintern kan färglösning med planering, utan plastfolie, åstadkommas med verkningstid på över en vecka. Ok 
med värmare vid vintertäckningen. År 2017, hade vi -20*C utanför intäckning av fastigheterna Cafe’ Lyran i 

Bredäng. 
Mot regn: Tejpa vädertätt längst upp, horisontellt med ”silvertejp” eller liknande. Inplastning på plåttak om behov. 
Större ytor, planera ytan bit för bit, låt tiden göra jobbet på nästa yta, samtidigt som du skrapar av den tidigare.  
Varsam borstning med kranvatten, inget löst får vara kvar, se mellan bräderna. Tveka inte att kontakta mej, 
Lasse, Per eller Kjell! Se ”kontakt” på hemsidan www.esmetoden.se 
Christer Grenbäck 
070-7880320, info@esmetoden.se 
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